۳) هرچند امکان رؤیت هلال ماه با چشم غیرمسلح در هر نقطه‌ی کره زمین برای همه‌ی مناطق خالی از قوت نیست.

ث. با توجه به نکات فوق یکشنبه ۱۱ اردیبهشت، ۱ ماه می، ۳۰ رمضان بوده است، لذا دوشنبه ۱۲ اردیبهشت ۱۴۰۱، ۲ می ۲۰۲۲، اول شوال ۱۴۴۳ عید سعید فطر خواهد بود. ضمناً در غروب یکشنبه هلال ماه در اکثر ایالات آمریکا و کلیه کشورهای آمریکای مرکزی با چشم غیرمسلح قابل رؤیت خواهد بود.

ج. با فطریه های خود مرهمی بر زخم آنها که ندارند باشیم. در پرداخت فطریه امساک نکنیم، با سخاوت فطریه خود را مستقیماً به فقرا یا مراکز خیریه پردازیم.